香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或

任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CNQC INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

青 建 國 際 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1240）

自願公告

於印尼成功投得建築項目

本公告為自願發出，以便青建國際控股有限公司（「本公司」）之股東及潛在投資者

了解本公司業務發展。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，旗下全資附屬公司Qingjian International

（ South Pacific） Group Development Co. Pte. Ltd （「Qingjian International South

Pacific」）聯同其印尼合作夥伴（屬獨立第三方）成功投得印尼一個建築項目（「項

目」）。

項目涉及於一幢大型商場上興建四座高層豪宅，佔地8,000平方米。總建築成本為

955,000,000,000印尼盧比（約555,400,000港元），其中包括項目之前期工程、建築設

計工程、結構工程、管道工程及其他相關工程。項目建築工程預期於二零一八年

底竣工。

項目為本公司自二零一五年完成非常重大收購事項及視為於香港聯合交易所有限

公司新上市以來在新加坡境外奪得之首項大型建築項目。本公司已決定在多個地

區（包括東南亞）擴展，作為其建築及房地產開發業務之主要增長支柱。

– 1 –

由於Qingjian International South Pacific並無就成立合營業務作出資本承擔，故成立

合營業務獲豁免遵守聯交所證券上市規則第 14章項下申報、公告及股東批准之規

定。

承董事會命

青建國際控股有限公司

公司秘書

吳耀輝先生

香港，二零一六年八月二十五日

於本公告日期，董事會包括 (i)五名本公司執行董事，分別為鄭永安先生（主席）、

王從遠先生（行政總裁）、何智凌先生、張玉強先生及王林宣先生； (ii)三名本公司

非執行董事，分別為張志華先生、丁洪斌博士及孫輝業博士；及 (iii)四名本公司

獨立非執行董事，分別為卓育賢先生、程國灝先生、譚德機先生及陳覺忠先生。

– 2 –